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Zatwierdzony w dniu 12.12.2017 r. przez Zarząd ORLEN Paliwa Sp. z o.o. na okres: 01.01.2018-31.12.2018 

 

 



1. Cennik Sprzedawcy Energii Elektrycznej (dalej: Cennik Sprzedawcy) określa warunki sprzedaży energii elektrycznej przez 

ORLEN PALIWA spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, z siedzibą w Widełce, 36-145 Widełka 869, wpisaną do 

Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego w Rzeszowie pod numerem KRS: 0000126258, numer NIP: 8141019514 (dalej: Sprzedawca), na rzecz 

Klientów, którzy są stroną Umowy Sprzedaży Energii Elektrycznej (dalej: Umowa).  

 

2. Cennik Sprzedawcy dotyczy Klientów zakwalifikowanych do grup taryfowych C11, C12a, C12b, C21, C22a, C22b, C23, 

B11, B21, B22, B23 przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego świadczącego usługi dystrybucji energii elektrycznej dla 

Punktów Poboru Energii określonych w Umowie.  

 

3. Stawki Cennika Sprzedawcy: 

 

Grupa taryfowa 
Cena energii elektrycznej 

zł/MWh (całodobowa) 

Opłata handlowa 

zł/m-c/PPE 

B11, B21, B22, B23 393 zł 50 zł 

C11, C12a, C12b, C21,C22a, C22b, C23 393 zł 10 zł 

 

 

 

4. Pozostałe warunki Cennika Sprzedawcy:  

a) Cennik Sprzedawcy przeznaczony jest dla Klientów końcowych, tj. Klientów dokonującego zakupu energii 

elektrycznej wyłącznie na własny użytek, dla podmiotów niebędących konsumentami i pobierających energię z 

sieci niskiego napięcia w taryfach C lub średniego napięcia w taryfach B, którzy nie są Klientem przemysłowym w 

rozumieniu art. 9a ust. 1 – 7 ustawy Prawo energetyczne.  

b)  Opłata handlowa naliczana jest za każdy miesiąc obowiązywania Umowy dla każdego PPE, bez względu na to, czy w 

danym miesiącu miał miejsce rzeczywisty pobór energii, czy też nie. 

c) Ustalone ceny i stawki opłat nie zawierają podatku od towarów i usług (VAT) w wysokości 23%.  

W odniesieniu do nich podatek VAT nalicza się zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


